

TRIBUNALE ORDINARIO DI ROMA PRESIDENZA

N. di Prot. 1535 KK	Roma, fi	2 7	MAG.	2016
Risposta a nota del				

Oggetto: Nomina dei componenti del Gruppo di lavoro per l'analisi della soddisfazione degli utenti della giustizia nel Comune di Roma nell'ambito del settore penale.

All'Ufficio Informatica Settore Civile Al Dr. Alessandro Baiocchi Alla Dr.ssa Raffaella Brienza

E p.c. Al Presidente della Sez. 2^ civile Dr.ssa Maria Rosaria Covelli Al Presidente della Sez. 7^ civile

Dr. Mauro Lambertucci

Alla Dr.ssa Lilia Papoff Sez. 2[^] civile

Alla Dr.ssa Anna Maria Pazienza Sez. 6[^] pen.

Al Dirigente del Tribunale

Dr.ssa Marisa Lia

Al Sig. Salvatore Chiaramida

Si trasmette quanto in oggetto indicato per l'inscrimento sul sito web del Tribunale.

> IL PRESIDENTE VICARIO DEL TRIBUNALE Fabrizio Gentin

Pattingli Custonici satisfaction lettera trasioissimie nomina compinenti custonier satisfaction settore penale (iiff-informatica)



TRIBUNALE ORDINARIO DI ROMA PRESIDENZA

OGGETTO: Gruppo di lavoro per l'analisi della soddisfazione degli utenti della giustizia nel comune di Roma nell'ambito del settore penale.

Il Presidente.

Visto il decreto in data 13 gennaio 2014 con il quale è stato costituito il gruppo di lavoro per l'analisi della soddisfazione degli utenti della giustizia nel Comune di Roma nell'ambito dei settori civile e lavoro del Tribunale di Roma, coordinato dal Presidente Francesco Saverio Mannino;

Ritenuto che, al fine di estendere la suddetta analisi anche al settore penale del Tribunale, in data 08/03/2016 prot. 1358 int è stato indetto interpello per la designazione di altri due componenti del gruppo di lavoro e, segnatamente, di un Presidente di sezione e di un giudice assegnati alle sezioni penali;

Rilevato che hanno presentato domanda:

il dott. Vicenzo Gaetano Capozza, Presidente della Sesta Sezione Penale;

la dott.ssa Anna Maria Pazienza, giudice della Sesta Sezione Penale;

la dott.ssa Maria Agrimi, giudice della Sezione Gip/Gup;

Considerato che va accolta la domanda del Presidente Vincenzo Gaetano Capozza, in quanto unico istante;

Ritenuto che, in base alle esperienze maturate ed a parità di attitudini, va accolta la domanda della dott.ssa Anna Maria Pazienza in quanto più anziana nel ruolo rispetto alla dott.ssa Agrimi;

P.O.M.

Nomina componenti del gruppo di lavoro per l'analisi della soddisfazione degli utenti della giustizia nel comune di Roma nell'ambito del settore penale il Presidente Vincenzo Capozza e la dott.ssa Anna Maria Pazienza.

Roma, 26/05/2016

Il Presidente Vicario del Tribunale Fabrizio Gentili)